
BEGINNERS /280

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Dorval Fabrice 3043 CEC  Hesbaye Portos 271 11,32

2 Blancke Danny 4175 TW Eeklo P'Tara 268 9,25

3 Geirnaert Kurt 4221 TW Eeklo Runa 267 12,21

4 Berckmoes Naomi IA TW Eeklo Skippy 265 9,5

5 Berckmoes Naomi 4093 TW Eeklo Lajo 264 8,82

6 Welvaert Conny 4269 MHS Sem 258 17,66

7 Pascal Martens IA MHS P'Wiske 255 8,53

8 Depraetere Francis IA K-D-V-H Brutus 255 13,53

9 Beernaert Jana 4172 TW Eeklo Casey 254 7,38

10 De Jonghe Sarah 4263 MHS Mika 249 9,43

11 De Jonghe Sarah IA MHS Valéreke 249 9,57

12 De Windt Patrick IA MHS Rex 246 15,25

13 Vandenberghe John 2314 K-D-V-H Luna 225 6,29

14 Lippens Angelique IA MHS Troy 214 10,03

15 Tonia Alsberghe IA MHS Witse 202 30

16 Vandenbulcke Sylvie 4266 K-D-V-H Azra 198 12,5

17 Tiffany Martens IA MHS Aiko 192 19,31

18 Dekeyser Mallory 4264 K-D-V-H Eddy 184 16,43

GEVORDERDEN /350

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

2 Berckmoes Edwin 4018 TW Eeklo Yourak 287 16,78

1 Banckaert Marleen 4016 TW Eeklo Cooper 316 21,63

BEGINNERS /280

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Dorval Fabrice 3043 CEC  Hesbaye Portos 271 10,1

2 Vandingenen Rita IA Hallaartse Herder Rik 267 8,09

3 De Vriese Lievin IA MHS Lewis 265 6,69

4 Geirnaert Kurt 4221 TW Eeklo Runa 265 9,5

5 Van Uytvanck Veronique IA HVARTS Buddy 265 9,5

6 Martens Pascal IA MHS P'Wieske 261 5,84

7 Tibbe Conny IA HVARTS Kyriaki 259 7,21

8 De Jonghe Sarah IA MHS Mika 258 11,13

9 Lippens Angelique IA MHS Troy 242 10,25

10 Van Uytvanck Veronique IA HVARTS Roxy 241 10,86

11 Lissens Kris 4245 PR Dog Sports Cash 240 10,31

12 De Windt Patrick IA MHS Rex 240 15,87

13 De Jonghe Sarah IA MHS Valèreke 236 10,25

14 Alsberghe Tonia IA MHS Witse 232 13,16

15 De Smedt Jutta IA HVARTS Zina 232 13,17

16 Puts Luc IA MHS Iroy 226 37,05

17 Giblen Debbie IA HVARTS Victor 205 11,78

18 Clippeleyr Elise IA PR Dog Sports Cosmo 186 12,46

19 Cappaert Christel IA HVARTS Kyra 180 11,53

GEVORDERDEN /350

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

12/07/2015 PRDS Waasmunster

27/06/2015 K-D-V-H Kortrijk



1 Berckmoes Edwin 4018 TW Eeklo Yourak 338 37,82

2 Wyns Dorien IA Hallartse Herdersh Lexa 336 41,36

3 Banckaert Marleen 4016 TW Eeklo Cooper 334 40,13

4 Van Den Bossche Shauni 4267 PR Dog Sports Iluna 270 44,04

5 Van Der Meiren Silke IA HVARTS Hetfield 253 43,32

6 Van Ingelgem Charlotte 4215 PR Dog Sports Bo 242 54,03

7 Mols Chantal IA HVARTS Stanneke 208 60

EREKLASSE /350

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Covents Renaat IA HVARTS Kervin 226 47,62

2 Beyltjens Christianne IA HVARTS Renco 224 60

3 Leemans Shirley IA HVARTS Kimo 190 55,66

4 Tibbe Conny IA HVARTS Zarko 128 45,53

BEGINNERS /280

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Berckmoes Naomi 4093 TW Eeklo (80) Lajo 272 6,62

2 Dorval Fabrice 3043 CEC  Hesbaye (152) Portos 269 8,31

3 Pascal Martens 4289 MHS (40) P'Wiske 268 10

4 Blancke Danny 4175 TW Eeklo (80) P'Tara 268 10,09

5 Geirnaert Kurt 4221 TW Eeklo (80) Runa 265 11,16

6 Rita Van Dingenen 4300 Hallaarse Herdershond (67) Rick 261 6,8

7 Jonathan Degace IA CEC  Hesbaye (152) Rayka 252 10,66

8 Dejonghe Sarah 4293 MHS (40) Valéreke 247 9,12

9 De Jonge Sarah 4291 MHS (40) Mika 247 20,22

10 Welvaert Conny 4269 MHS (40) Sem 245 12

11 Luc Puts 4296 MHS (40) Iroy 237 18,4

12 Van Ingelgem Francis 4178 PR Dog Sports (295) Luna 234 6,44

13 Lippens Angelique 4290 MHS (40) Troy 229 10,31

14 De Windt Patrick 4288 MHS (40) Rex 229 14,44

15 Melina Rahier IA CEC  Hesbaye (152) Zizou 220 11,94

16 Tonia Alsberghe 4292 MHS (40) Witse 191 14,37

17 Joëlle De Pape IA CEC  Hesbaye (152) Zoupie 176 13

18 Van Ingelgem Francis 4239 PR Dog Sports (295) Jazz 175 10,75

GEVORDERDEN /350

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Berckmoes Edwin 4018 TW Eeklo (80) Yourak 294 59,87

2 Banckaert Marleen 4016 TW Eeklo (80) Cooper 289 52,15

3 Brumenil Guy IA CEC  Hesbaye (152) Lola 249 60

BEGINNERS /280

5/09/2015 MHS Oosteeklo

30/08/2015 CEC Hesbaye

mailto:Dogs@work%20(303)
mailto:Dogs@work%20(303)
mailto:Dogs@work%20(303)


Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Blancke Danny 4175 TW Eeklo (80) P'Tara 273 3,14

2 Dorval Fabrice 3043 CEC  Hesbaye (152) Portos 273 5

3 Berckmoes Naomi 4093 TW Eeklo (80) Lajo 271 4,13

4 Luc Puts 4296 MHS (40) Iroy 269 5,19

5 Dejonghe Sarah 4293 MHS (40) Valéreke 267 4,56

6 Vankersschaever Stijn IA MHS (40) Nand 266 6,72

7 Pauwels Jacky IA MHS (40) Pluto 263 4,84

8 Lievin De Vriese IA MHS (40) Lewis 260 4,12

9 Geirnaert Kurt 4221 TW Eeklo (80) Runa 259 5,37

10 Rita Van Dingenen 4300 Hallaarse Herdershond (67) Rick 257 5,09

11 Berckmoes Naomi 4264 TW Eeklo (80) Skippy 255 3,87

12 Pascal Martens 4289 MHS (40) P'Wiske 249 4,07

13 De Windt Patrick 4288 MHS (40) Rex 249 19,1

14 Van de Voorde Kristof IA MHS (40) Miel 245 7,32

15 Robbie Braem IA Zo Meester Zo Hond (251) Nore 244 4,13

16 De Jonge Sarah 4291 MHS (40) Mika 244 10,38

17 Lentz Pascal IA MHS (40) Basco 237 7,35

18 Van Ingelgem Francis 4178 PR Dog Sports (295) Luna 232 4,75

19 Tonia Alsberghe 4292 MHS (40) Witse 228 9,52

20 Conny Tibbe 4281 HvARTS (302) Kyriaki 226 4,66

21 Lippens Angelique 4290 MHS (40) Troy 217 5,54

22 Kris Lissens 4245 PR Dog Sports (295) Cash 210 4,19

23 Beernaert Jana 4172 TW Eeklo (80) Casey 208 4,75

24 Pierre Saman 4297 Zo Meester Zo hond (251) Roy 198 4,28

25 Tiffany Martens 4287 MHS (40) Aiko 192 24,31

GEVORDERDEN /350

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Berckmoes Edwin 4018 TW Eeklo (80) Yourak 340 14,81

2 Robbie Braem 4303 Zo Meester Zo Hond (251) Kara 292 10,19

3 Banckaert Marleen 4016 TW Eeklo (80) Cooper 288 14,11

4 Silke Van Der Meire 4279 HvARTS (302) Hetfield 206 18,34

EREKLASSE /350

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Renaat Covents 4271 HvARTS (302) Kervin 260 13,44

2 Pierre Saman 4299 Zo Meester Zo hond (251) Tjardo 243 11,31

3 Corry Giele 4298 Zo Meester Zo hond (251) Athos 231 13,25

4 Conny Tibbe 4280 HvARTS (302) Zarko 190 11,97

BEGINNERS /280

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Blancke Danny 4175 TW Eeklo (80) P'Tara 272 7,75

2 Berckmoes Naomi 4093 TW Eeklo (80) Lajo 271 6,19

3 Rita Van Dingenen 4300 Hallaarse Herdershond (67) Rick 268 9,9

4 Welvaert Conny 4269 MHS (40) Sem 268 11,85

5 Luc Puts 4296 MHS (40) Iroy 267 8,78

6 Pascal Martens 4289 MHS (40) P'Wiske 265 6,47

7 De Vriese Lievin IA MHS (40) Lewis 264 5,49

8 Geirnaert Kurt 4221 TW Eeklo (80) Runa 263 11,22

9 Borrizee Kevin 0 TW Eeklo (80) Trixie 255 6,22

10 Lippens Angelique 4290 MHS (40) Troy 255 6,91

20/09/2015 De Trouwe Waakhond Eeklo



11 Dorval Fabrice 3043 CEC  Hesbaye (152) Portos 255 7,63

12 Pauwels Jacky IA MHS (40) Pluto 255 10

13 De Jonge Sarah 4291 MHS (40) Mika 251 16,28

14 Beernaert Jana 4172 TW Eeklo (80) Casey 248 7,38

15 De Windt Patrick 4288 MHS (40) Rex 243 11,66

16 Coppens Els 4265 TW Eeklo (80) Lily 242 7,63

17 Lentz Pascal IA MHS (40) Basco 240 10,34

18 Berckmoes Naomi 4264 TW Eeklo (80) Skippy 230 6,81

19 Dejonghe Sarah 4293 MHS (40) Valéreke 228 12,47

20 Tonia Alsberghe 4292 MHS (40) Witse 225 15,28

21 Pierre Saman 4297 Zo Meester Zo hond (251) Roy 208 11,13

22 Tiffany Martens 4287 MHS (40) Aiko 187 9,6

23 Lippens Angelique IA MHS (40) Tyson 178 8,81

GEVORDERDEN /350

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Berckmoes Edwin 4018 TW Eeklo (80) Yourak 324 14,13

2 Banckaert Marleen 4016 TW Eeklo (80) Cooper 308 12,15

3 Dorien Wyns 4301 Hallaarse Herdershond (67) Lexa 0 0

EREKLASSE /350

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Pierre Saman 4299 Zo Meester Zo hond (251) Tjardo 250 18,72

2 Maria Giele 4298 Zo Meester Zo hond (251) Athos 214 18,47

BEGINNERS /280

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Berckmoes Naomi 4093 TW Eeklo (80) Lajo 274 8,9

2 Blancke Danny 4175 TW Eeklo (80) P'Tara 274 10,47

3 De Rycke Patrick 4077 MHS (40) Nova D'Amour 273 8,25

4 Rita Van Dingenen 4300 Hallaarse Herdershond (67) Rick 272 10,35

5 Conny Tibbe 4281 HvARTS (302) Kyriaki 270 8,34

6 Pascal Martens 4289 MHS (40) P'Wiske 267 8,62

7 Luc Puts 4296 MHS (40) Iroy 267 9,31

8 Welvaert Conny 4269 MHS (40) Sem 263 15,34

9 Renaat Covents 4272 HvARTS (302) Ricko 262 10,47

10 Robbie Braem IA Zo Meester Zo hond (251) Nore 260 8,97

11 Jacky Pauwels IA MHS (40) Pluto 260 9,16

12 Geirnaert Kurt 4221 TW Eeklo (80) Runa 259 15,37

13 Lippens Angelique 4290 MHS (40) Troy 255 12,62

14 De Windt Patrick 4288 MHS (40) Rex 250 10,22

15 Van Ingelgem Francis 4178 PR Dog Sports (295) Luna 216 12,81

16 Pierre Saman 4297 Zo Meester Zo hond (251) Roy 215 12,31

17 Tiffany Martens 4287 MHS (40) Aiko 209 16,14

18 Dejonghe Sarah 4293 MHS (40) Valèreke 202 10,44

19 De Jonge Sarah 4291 MHS (40) Mika 196 15,34

20 Kris Lissens 4245 PR Dog Sports (295) Cash 116 0

GEVORDERDEN /350

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Berckmoes Edwin 4018 TW Eeklo Yourak 338 11,27

4/10/2015 HvARTS Vrasene



2 Wyns Dorien 4301 Hallaarse HH Lexa 320 10,91

3 Braem Robbie IA ZMZH Kara 311 21,59

4 Van Der Meiren Silke 4279 Hvarts Hetfield 268 13,16

5 Van Den Bossche Shauny 4267 PR Dog Sport Iluna 260 13,72

EREKLASSE /350

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Renaat Covents 4271 HvARTS (302) Kervin 268 13,19

2 Conny Tibbe 4280 HvARTS (302) Zarko 260 12,56

3 Pierre Saman 4299 Zo Meester Zo hond (251) Tjardo 235 14,12

4 Christiane Beyltjens 4273 HvARTS (302) Renco 235 16,96

5 Shirley Leemans 4278 HvARTS (302) Kimo 219 18,41

6 Corry Giele 4298 Zo Meester Zo hond (251) Athos 203 15,62

Geen kampioenschap gehoorzaamheid NVBK georganiseerd in het opstartjaar 2015
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